I POTOKOUJIINA44

ronocoBaHua or: 30 MmMas 2019 r. Bpems ronocoBaHusa: 12:02:4:!

PaccMaTpuBaeMel BONPOC [IOBECTKU:
O HasHauyeHMM Ha TOCYINapCTBEHHYKW IOJXHOCTbL AJITAaMCKOTO

Kpad 3aMecTuTesisa npepcenartens CUeTHOM NajlaTh AJTallcCKOTO
Kpasd

PopMyIMPOBKAa BOIPOCa T'OJIOCOBAHMA:
[IPMHATUE [IOCTAHOBJIEHUSA
O Has3HadYeHUM Ha T'OCYHNapCTBEHHYI HNOJKHOCTL AJITAallCKOTO

Kpasd 3aMecTuTeNida npencenatens CUeTHOM MajlaThl AITaliCKOTO
Kpas

Bun rosocoBaHUusA OTKpEITOC

KpuTepmuiln NpUHATHUS peleHUs BOJILILIMHCTBOM TI'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
yucaa

IenyTaToOB [0 CIUCKY 67

3apermMcTpUMpoBaHHO 61l

PesysibTaTe nomgcuéTa I'OJIOCOB

SA. ... 61
MPOTUB......... 0
BOSIEPXAJIOCh... O

HE T'OJIOCOBAJIO.. O

NTor rosocoBaHuA : PelleHMe MOPUHATO

r——— T
PykoBoIOMTeEJIbL CeKpeTapuaTa n.". MopnoBuH
UjleHBl cekpeTapuarTa O.Il. AbpamMoBa

A.A. CapTakos




[lpuynoxeHme k npoTokosy N 44 ot 30.05.2019

Cnycok [NOVMMEHHOTO TOJIOCOBAHUSA eIy TaToOB

N/ n Nokp. ©.1.0. Pesynbrar
1 30 AGpaMOB AHIpeM AJIeKCaHOPOBUY 3a
2 JIOITP Abpamora OxcaHa I[leTpoBHa 3a
3 22 AraHor [MuTpum I[leTpoBuu 3a
4 KIIP® AcraHuuk Kpun VMBaHOBUY 3a
5 25 BanywkuH Ajnexkcanmnp denopoBuu 3a
6 11 Bencrnep Cepreyl AjleKCaHIOPOBMU 3a
JIOITP BopoBukoea EBreHusa AHaTOJIbeBHA 3a
8 6 Bywkos Huxonam TpoduMOBUUY He NnpucyTCT.
9 CP BakaeB Buiammciiaep AJIEKCaHIOPOBUYU 3a
10 26 BosikoB AHIOpelN AHaATOJILEeBUY 3a
11 10 BelTonToR AHaTONMM BacuiabeBudy He NpucyTCT.
12 EP T'onoGoponbko JeHuC AJIEKCAHIOPOBUY sa
13 12 T'ymmHCkuM Bajsepun MocudpoBuyu He I[pUCYTCT.
14 EP HanunmH Hukosan BianuMMUPOBUY 3a
15 14 OEéMMH AJIeKCaHIpP AJIEKCaHIPOBUY 3a
16 1 IJupkc VBaH BUKTOpPOBUY 3a
17 JIOMP OyonHuH VeBaH CepreeBud 3a
18 CP Xeqnesosckum Bacunuii VIBAaHOBUY 3a
19 JIOTIP XypaBisiera VprHa EBTeHbeBHAa 3a
20 29 NnpoueHko TaTbAHA BUKTOpOBHA 3a
21 33 Kavpo WOpuit BaJeHTMHOBUU 2a
22 7 KongpaTtees BceBoJion BanepbeBuu 3a
23 KIIPO KpaBuenko Osier AHATONbLEBUY 3a
24 EP KpuBeHnko Anexcel HukosaeBuu 3a
25 27 Jlazapep AnekcaHnp O®enopoBuu 3a
26 KIIP® JlannHa BepoHnuka BiamuMMupoBHA 3a
27 28 JlyHéB AnbOepT AHATOJIbEBUY 3a
28 EP Jlamru Cepren CepreeBuu He TMpUCYTCT.
29 9 MaTeerko Opuit BuTanbeBUY 3a
30 CP MosioToB AJIeKCaHIpP BiaouMupoBMY 3a
31 EP MopnoBuH ViBaH VBaHOBUU 3a
32 5 Hannen Asiexkcell demopoBuUU 3a
33 CP HukumanmH Muxaws CepreeBuy 3a
34 CP Hukonanmumk AJlekCaHIp AJIeKCAaHIPOBUY 3a
35 13 Ocunos AHIOpel I'eHHalObeBUY 3a
36 3 [laHapnH Nrope Wibuu 3a
37 23 [lncapeB Cepreil BUKTOPOBUY 3a
38 EP [Imaxko Urope BajleHTUMHOBUY 3a
39 KIIF® [lonoe Bonamumup ANeKCaHIPOBUY 3a
40 KITEO [lTouaToB BauecsiaB OpbeBuu 3a
41 18 [Ipu6 Ceprem HukosaeBuu 3a
42 KITE® [lpycaxkoBa Mapwmsa HumkosaerRHa 3a
43 JIIIP Pero IlaBes AJIeKCaHIOPOBUU 33
44 EP PomaHeHkO AjilekcaHOp AllekceeBud 3a
45 KIIF® CaprakoB AHOpe) AJIEKCaAaHIOPOBMUY 3a
46 JIOIIP Cekpera AHIpeln CepreeBuu 3a
47 JIOTIP Cem&HOB Bnamumup BiiaguciiaBoOBMY 3a
48 4 Cepor Cepren HukosaeBuU 3a

49 19 Cusen Ceprem AJIEKCAHIPOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
677

17

15
24
JIOnPp
CPp
KIIP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CMaruH Banum [leTpoBuu
ConHueBa lVprHa BajleHTUMHOBHAa
CrénmH MakcuMmM BUKTOpPOBUUY
CyBopoB AHaTOJAMM OUIUIMNIMNOBUY
Crenypko IMMUTpuM AHIpeeBUU
Cycmora JlinoMuia AJIeKCeeBHa
TannelkMH MakcuMm BiaIiuMmpoBuUY
Tenioea lMpuHa I'eoprueBHa
TpayTeelH AnekcaHIp BUKTOpOBUU
Tpodumor Bopuc AslekCcaHIPOBUY
YcTrHOB BrniaouMmup Hukojsaeruy
XMypoBuY AHIpel ['eHHaObeBMUY
lleneHko HaTanba BrnanuMupoBHAa
llaGanor Cepremn BacuibeBuu
llynpa VpuHa [laBJjiOBHa

llymmxun IlaBes Opberuu
llepbakoB Buranui I'eoprueBUYU
Axywes Hukosiam HukoJaerBuu

3a
3a
34a
HEe
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



